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سخنگوی شورای نگهبان گفت: بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
مجلس در هیئت های اجرایی پایان یافت و نتایج آن نیز اعلام و ادامه 

رسیدگی در هیئت های نظارت شورای نگهبان آغاز شده است.
سخنگوی  کدخدایی  عباسعلی  تابناک،  سیاسی  خبرنگار  گزارش  به 
شورای نگهبان در نشست خبری با اصحاب رسانه با گلایه از ثبت نام 
گسترده مردم در انتخابات مجلس و نقص قانونی در این مورد افزود: 
نام نویسی  مجلس  انتخابات  در  اولی  ثبت نام  به عنوان  نفر  هزار   ۱۱

کردند، ولی ما باز طبق قانون عمل خواهیم کرد.
نظامی  مقامات  برخی  اظهارنظرهای  درباره  نگهبان  شورای  سخنگوی 
و  داریم  آزادی  کشور  ما  کرد:  تصریح  مجلس،  انتخابات  درباره 
اظهارنظرهای مختلف؛ اما شورای نگهبان طبق قانون عمل خواهد کرد 

و به نظرات مختلف توجهی ندارد.
و  هستند  مجلس  در  که  نمایندگانی  اینکه  به  پاسخ  در  کدخدایی 
صلاحیت آنها تأیید نمی شوند چطور باید از روند تصمیم گیری کنار 
گذاشته شوند خاطرنشان کرد: صلاحیت نمایندگان مجلس، خبرگان 
صلاحیت  اگر  و  است  چهارساله  دوره  یک  برای  رئیس جمهور  و 
ربطی  وی  نمایندگی  دوره  به  نشود  تأیید  جدید  دوره  در  نماینده ای 

ندارد.
وی تأکید کرد: تشخیص صلاحیت در ابتدا بر عهده هیئت اجرایی و 
سپس شورای نگهبان و سایر نهادهاست. ازاین روی، هیچ محدودیتی 
در راستای روند بررسی صلاحیت ها وجود ندارد؛ بنابراین، با توجه به 

نتایج به دست آمده روند بررسی صلاحیت ها صورت می گیرد.
سخنگوی شورای نگهبان گفت: از جهت کلی ما در مرحله رسیدگی 
هیئت های استانی هستیم و فکر می کنم تا دهه دوم دی ماه نتیجه اولیه 

و اوایل بهمن ماه نتیجه نهایی مشخص می شود.
وی با اشاره به اینکه نامزدها می توانند نمایندگان خود را پای صندوق 
رأی داشته باشند افزود: هر شکایتی به ما ارسال شود موردبررسی ما 

قرار خواهد گرفت.

کدخدایی درباره اینکه اگر فردی رهبری را نقد کند، تأیید صلاحیت 
کردند؛  استقبال  انتقاد  از  همیشه  رهبری  کرد:  خاطرنشان  می شود 
نیست، ولی  انتقاد درروند بررسی صلاحیت ملاک  ازاین روی، بحث 

توهین روند دیگری است و مدنظر ما قرار دارد.
وی درباره برگزاری انتخابات الکترونیکی تأکید کرد: همکاری خوبی 
با وزارت کشور داشتیم و امیدواریم مراحلی که موردبررسی قرارگرفته 
در این دوره اجرایی شود و از این روند استقبال می کنیم؛ اما درباره اخذ 

شمارش آرا هنوز مشکلاتی وجود دارد که باید برطرف شود.
وی درباره تبلیغات زودهنگام برخی نامزدها اظهار کرد: بدون شک 
در این راستا قطعاً برخورد می شود و درروند بررسی صلاحیت ها طبق 

روال قانونی تصمیم گیری خواهد شد.
موضوع  با  او  موافقت  درباره  تابناک  سؤال  به  پاسخ  در  کدخدایی 
برگزاری رفراندوم نیز تصریح کرد: بر اساس اصل ۵۹ و طبق قانون 
هر وقت شرایط ایجاب کند این موضوع باید اجرایی شود. ازاین روی 
هیچ کس نباید از این چنین مسئله ای یعنی برگزاری رفراندوم نگرانی 
داشته باشد و تمام اصول قانون اساسی به جز اصل ۴ در مواقع و شرایط 

مشخص قابل اجراست.
وی با اشاره به اینکه حدود ۱۶ هزار تن در انتخابات مجلس ثبت نام 
کردن  کار  حال  در  تمام وقت  مراجع  تمام  کرد:  خاطرنشان  کردند، 
هستند و خود ما در شورای نگهبان در حال تلاشیم که نتایج را هر چه 
سریع تر اعلام کنیم، ولی بدون شک بررسی صلاحیت ها با این روند 

بسیار طولانی است.
از  جلوگیری  درصدد  ما  اینکه  بابیان  نگهبان  شورای  سخنگوی 
حاکمیت پول در انتخابات مجلس هستیم، تأکید کرد: نواقص قانونی 
انتظار داشتیم مجلس آن را برطرف  ما  این راستا وجود دارد که  در 
کند، ولی این مهم محقق نشده و ما باید طبق روال فعلی در این راستا 

تصمیم گیری کنیم.

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری:

دنبال جلوگیری از حاکمیت پول در انتخابات مجلس هستیم 
انتقاد از رهبری باعث رد صلاحیت کسی نخواهد شد

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری:

 

 انتقاد از رهبری باعث رد صلاحیت کسی 
نخواهد شد

همراه با تحلیل این خبر 

همین صفحه

                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.
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